
Nr. LËNDA 
DATA E 

PROVIMIT
KOHA SALLA

DATA E 

KONSULTIMEVE  

MARRJA E NOTAVE

KOHA/                    

SALLA

1 Puna me raste 28.06.2022 11:00 10 05.07.2022 11:00/S.15

2 Riedukimi dhe risocializimi 25.06.2022 10:00 10 02.07.2022 10:00/S.11

3
Metodologji e hulumtimit në 

punën sociale
01.07.2022 16:00 12 08.07.2022 16:00/S.12

4
Programet preventive në 

mjedisin shkollor
23.06.2022 16:30 10 30.06.2022 17:30/S.10

5 Shendeti mental në komunitet 25.06.2022 11:00 10 02.07.2022 10:00/S.11

6 Marrëdhëniet me publikun 23.06.2022 16:30 10 30.06.2022 17:30/S.10

7
Të drejtat e njeriut dhe etika e 

punës sociale
01.07.2022 16:00 12 08.07.2022 16:00/S.12

8 Gjinia dhe diverziteti 25.06.2022 11:00 10 02.07.2022 10:00/S.11

9
Përkujdesja sociale me njerëzit 

në moshën e tretë
23.06.2022 16:30 10 30.06.2022 17:30/S.10

10 Puna me të rritur 28.06.2022 11:00 10 05.07.2022 11:00/S.15

11 Puna praktike 23.06.2022 16:30 10 30.06.2022 17:30/S.10

12
Punimi i diplomës dhe puna 

praktike 
23.06.2022 17:30 10 30.06.2022 17:30/S.10

ORARI I PROVIMEVE PËR STUDENTËT E NIVELIT 

BACHELOR

VITI I III-të

AFATI: QERSHOR  2022                                                                                                                                                          

Programi : PËRKUJDESJE DHE MIRËQENIE SOCIALE 


